关于同力申硕学员提交论文预答辩申请的通知
各位拟申请2018年春季论文答辩的学员：
为保证学位论文质量，提高我院同力申硕学位论文答辩水平，学院规定拟申请学位论文答辩的学员增加预答辩环节，凡学位论文申请答辩的同力学员，必须进行学位论文预答辩，预答辩通过者方可进入正式答辩申请环节。如未获通过，答辩人须于再次申请时重新提交预答辩申请，进行预答辩。根据学校的相关规定，结合我院同等学力申硕培养的实际情况，现就拟申请2018年春季论文答辩的学员，提交预答辩申请，相关安排通知如下：

一、时间按排：12月10日前，提交预答辩申请，发送申请信息表（见附件）至3011193087@qq.com,主题标注：姓名+学号+申请2018年春季预答辩，
12月31日前，按论文研究方向分别组织预答辩会结束，具体预答辩的时间、地点，请关注预答辩群QQ: 173956501的信息公告。
二、预答辩会由预答辩导师组组长主持，学位论文预答辩的内容、程序、决议及相关要求参照正式学位论文答辩会执行，请同学们提前做好ppt。学员介绍完毕，由专家现场提问，答辩人当场作答。预答辩会专家组对论文进行评议，作出论文是否通过预答辩的决议。
三、本次预答辩通过者，需根据预答辩专家的修改意见修改论文，三月份提交正式答辩申请，五月份学院组织正式答辩会。具体时间及相关要求，请及时关注本网站的更新。
由于同等学力研究生学位论文预答辩是保证学位论文质量及正式答辩能否通过的重要环节，请各位同学合理按排自己的论文撰写进度，征得导师同意后，按以上时间要求提交申请。
2017年10月16日
在职教育中心